
ZARZĄDZENIE NR 0050.819.2021.VIII
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 03 marca 2021 r.
 

w sprawie blokowania planowanych wydatków budżetu Miasta Jelenia Góra  

w 2021 roku

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz  art.  260 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 2021 r.  poz. 305)  zarządzam, co

następuje:

§ 1

1. Dokonuję blokady planowanych na 2021 rok wydatków budżetowych Miasta Jelenia

Góra.

2. Blokowaniu  podlegają  wydatki  bieżące,  w  dziale  801  Oświata  i  Wychowanie  lub

 w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza, łącznie na kwotę 1 037 023,00 zł.

§ 2

Blokowanie planowanych wydatków oznacza zakaz dysponowania planowanymi wydatkami 

oraz zakaz przekazywania środków z budżetu na ich realizację przez cały rok budżetowy 

2021.

§ 3 

Blokowaniu nie podlegają wydatki związane z realizacją zadań niezbędnych do zapewnienia 

ciągłości działania jednostki.

§ 4 

Wykaz  zablokowanych  wydatków  przedstawia  Prezydentowi  Miasta  Jeleniej  Góry  

i  Skarbnikowi  Miasta  Jeleniej  Góry  Dyrektor  Departamentu  Edukacji  w  porozumieniu  

z  Dyrektorami  jednostek  oświatowych  i  z  Dyrektorami  placówek  oświatowo-

wychowawczych,  w terminie do 10.03.2021 r. Wykaz zablokowanych wydatków powinien

zawierać  nazwę jednostki  budżetowej,  w tym Departamentu  Edukacji,  rozdział,   paragraf

klasyfikacji budżetowej, kwotę zablokowaną.



§ 5

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Departamentu  Edukacji,  Dyrektorom

jednostek  oświatowych i  Dyrektorom placówek  oświatowo-wychowawczych,  Skarbnikowi

Miasta Jeleniej Góry.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta
Jeleniej Góry
Jerzy Łużniak


